
Uchwała Nr 13/2021 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 marca  2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat proponowanego składu Komisji ds. Jakości 

Kształcenia Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 49/2015 Rektora UKSW z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się , co następuje: 

 

      § 1 

 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie pozytywnie opiniuje następujący skład Komisji ds. Jakości Kształcenia Rady 

Wydziału: 

dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz - Przewodnicząca 

dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz  - wiceprzewodnicząca 

dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz. 

dr Małgorzata Ślarzyńska 

dr Anna Krasowska 

mgr Elżbieta Sadoch - sekretarz 

                            

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

              Dziekan  

       prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


